
 

 

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ UNIQA POJIŠŤOVNY 

 

PRO KLIENTY AJV Příbram s.r.o. 
 

Vážení klienti, u naší cestovní kanceláře AJV Příbram máte možnost 

uzavřít cestovní pojištění pro vaše cesty na dovolenou .  
 
 
d)       TARIF TD 
 
Pro školy, sportovní dětské oddíly, pro individuální  rekreaci, … je možno  uzavřít v rámci 
tuzemských pobytů cestovní pojištění, které zahrnuje pojištění smrti následkem úrazu, 
trvalých následků úrazu, odpovědnosti za škodu a storna.  
Tarif TD stojí Kč 12,-/osobu a den pobytu na území ČR 

  

 
   Pojištění / Tarif Pojištění TD 
Pojištění léčebných výloh Není obsaženo 
Pojištění asistenčních služeb Není obsaženo 
Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu 150 000,-Kč 
Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu 300 000,-Kč 
Připojištění odpovědnosti za újmu na zdraví a věci třetí osoby 3 000 000,-Kč 
Připojištění zimních a nebezpečných sportů ANO 
Pojištění stornovacích poplatků - 80% max. však do výše PČ 15 000,-Kč 
 

 
 
 

Důležité upozornění – naše pojištění zahrnuje i nebezpečné druhy sportů.  

 

 
Pojištění storna musí být uzavřeno při sjednávání cestovní smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
Informace k uvedenému pojištění a uzavření pojištění je možné v provozovnách 
CK AJV PŘÍBRAM s.r.o.    CK AJV – Žežická 599, 261 01  Příbram V  – tel 318692712 
ajv@ajvpribram.cz                                         


	CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ UNIQA POJIŠŤOVNY

